
 
 

令和３年３月３１日  

ご  担  当  者  各  位  

高知県経営者協会    

                                                     専務理事  長瀧正隆  

春季賃金交渉および改定状況調査ご協力のお願い  
 
拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、平素は当協会の諸調査にご協力いただき、深謝申し上げます。 
さて、今年も賃金改定の時期を迎えておりますので、標記調査を下記要領にて実施いたしたく存じます。何卒ご協力下さ

いますようお願い申しあげます。                                                                                     敬 具 
   

                                                                  

春季賃金交渉および改定状況調査表  

     企業名（※公表いたしません）／                           
 
     担当者役職名／                 氏名／                 
 

内          容  

組合員または従業員のいずれかに○印を付して下さい。  

  1.組合員    組合上部団体名  

            (                           )  

  2.従業員    

人     員                人  

平  均  年  齢                    才  

平均勤続年数                   年  

  定期昇給  １．有り   ２．無し  平均算定基礎賃金                    円  

組合員の場合  

要  求  月        日                 円                   ％  

回  答  月        日                 円                    ％  

妥  結  月        日                 円                    ％  

昨年妥結額  円  ％  

従業員の場合  
     今年改定額  円  ％  

     昨年改定額  円  ％  

   

※賞与（夏季・年間など）を同時に決定の場合にご記入下さい。  

内                     容 

組合員  

の場合 

要求 月   日  : 要求方式＜夏のみ･年間夏冬＞（       ）円（    ）カ月 

妥結 

月   日  : 妥結方式＜夏のみ･年間夏冬＞（       ）円（    ）カ月  

↓  

年間夏冬で妥結の場合の夏分（       ）円（    ）カ月  

従業員  

の場合 決定 

月    日  : 妥結方式＜夏のみ･年間夏冬＞（       ）円（    ）カ月  

↓  

年間夏冬で決定の場合の夏分（        ）円（    ）カ月 

昨年夏  

実績 

組合員  

の場合  

妥結額＜夏のみ･年間夏冬＞（       ）円（    ）カ月  

↓  

年間夏冬で妥結の場合の夏分（       ）円（    ）カ月 

従業員  

の場合 

決定額＜夏のみ･年間夏冬＞（       ）円（    ）カ月  

↓  

年間夏冬で決定の場合の夏分（       ）円（     ）カ月 

      支払日（    月    日）  

                                                                                        （ 

  本調査票のご回示はﾌｧｸｼﾐﾘ等をご利用下さい。高知県経営者協会  ﾌｧｸｼﾐﾘ ０８８ -８２３ -６４４４  

    本調査票は経協のＨＰからダウンロード(https://www.kochi-keikyo.jp)→会員専用ページ→お知らせ（ご案内、ご依頼） 

→春季賃金交渉および改定状況調査ご協力のお願い)できますので、メールで添付送信して下さっても結構です。 

担当／ 冨田  tel 088-872-5181  e ﾒｰﾙ  rokan-keikyou＠mb.pikara.ne.jp       

 

※ご提供いただきましたデータは本調査の集計のみに活用させていただきます。  

 

 


